b., odbędzie się w przy Ko­
m orze W ieruszów w Pcie Wieluńsk ino, sprzedaż przez
publiczną licytację różnych tow arów skonfiskow anych,
ocenionych na rr. 2 2 5 kop: 7 2 . ,,

K ontraktem notorjalnym , pomiędzy Augustem Z aw iszą z jednej
a Icykiem B ław atem i Icykiem Birentzweigiem z drugiej s tro n y ,
w dniu 22 Października (3 Listopada) 1857 roku zaw artym , a pod
dniem 11 (23) L istopada t . r . , przez Augusta Zaw iszę po tw ier­
dzonym, B ław at i B irentzw eig, m ają sobie wypuszczone w ad­
m inistrację 408 morgów g ru n ta , na założenie pod miastem Łodzią
Osady Kolonjalnej Yowe B ałaty zwać się m ającej.

D eklaracje skrobane lub poprawiane , napisane nie podług do­
łączającego się w z o ru , obejmujące jakiekolw iek w arunki i za­
strzeżenia , tudzież po oznaczouym terminie złożone, lub nie po­
p a rte kw item Kassy na złożone yad jum , patentem i konsensem
kupieckim, za nieważne uw ażane będą i p rzy ję te nie zostaną.

W arszaw a dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1861 r .
P rezes, W'ierniewicx.

Naczelnik K ancellarji, Ełoiniński*
W -ó r do d ek la ra c ji.

W skutek ogłoszenia D yrekcji Ubezpieczeń, z dnia 29 L isto­
pada (11 G raduia) r .